ZESTAWIENIE WYNIKÓW KLASYFIKACJI ŚRÓDROCZNEJ kl IV –VI W ROKU SZKOLNYM …2013/2014…..

	Klasa
	Liczba uczniów
	Wyniki klasyfikacji
	frekwencja
	Średnia klasy
	Oceny ndst.
	Przedmioty, z których uczniowie otrzymali oceny niedostateczne
	Oceny zachowania
	Uczniowie wyróżniający się 



	
	
	Klasyfikowani
	Niesklasyfikowani
	egzaminy
	
	
	1ndst
	2ndst
	3ndst
	j. polski
	j. angielski
	historia
	matematyka
	przyroda
	plastyka
	technika
	muzyka
	Wych. Fiz.
	religia
	wzorowa
	bdb
	dobra
	poprawna
	nieodpowiednia
	naganna
	

	4a


	24
	24
	0
	0
	95
	4,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	7
	11
	3
	0
	0
	Kurobiowski Jakub
Kurowska Barbara

Mazur Dominika

Piszczek Karolina

Puchalski Marcin

	4b


	18
	18
	0
	0
	95
	4,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	3
	9
	3
	0
	0
	Banaszkiewicz Weronika
Stanik Kamila

Matysiak Sandra

Figura Olga

Żyła Oliwia

Orzechowska Weronika

	5a


	19
	19
	0
	0
	94
	4,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	7
	6
	0
	0
	Chobot Klaudia
Mucha Małgorzata

	5b


	20
	20
	0
	0
	91
	3,95
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	5
	7
	0
	0
	Kucharska Agata
Glibowska Karolina

Głogowski Krystian

	6a


	16
	16
	0
	0
	93
	4,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	6
	0
	0
	0
	Melania Wójcicka

	6b


	21
	21
	0
	0
	95
	3,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	4
	11
	3
	0
	0
	Marecka Aleksandra
Mirecka Wiktoria

Stępień Martyna



	razem 
	118
	118
	0
	0
	93,8
	4,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11
	36
	49
	22
	0
	0
	20 uczniów (16,9%)uzyskało średnią powyżej 4,75 z tego 7(5,9%)  średnią 5,0 i powyżej 

	
	
	
	0
	0
	j.w
	j.w
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9.1%
	30,6%
	41,6%
	18,7%
	0
	0
	


NAGRODĘ SPECJALNĄ ZA NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ OTRZYMUJĄ:
KUCHARSKA AGATA – 5,2

BANASZKIEWICZ WERONIKA -5,2

STANIK KAMILA -5,2

Wyróżnienie otrzymują wszyscy uczniowie, którzy uzyskali w i semestrze 100% frekwencję:10 (11,8%) uczniów
Glibowska Karolina , Kucharska Agata,  Prokop Mikołaj, Stanik Kamila, Hebda Weronika,
Tomczyk Natalia, Wójcik Piotr, Hebda Wiktoria, Mirecka Wiktoria, Stępień Martyna
ZESTAWIENIE WYNIKÓW KLASYFIKACJI ŚRÓDROCZNEJ kl I –III W ROKU SZKOLNYM  ………2013/2014………

	Klasa
	Liczba uczniów
	Osiągnięcia uczniów
	Frekwencja
	Uczniowie objęci pomocą p-p
	Uczniowie ze 100% frekwencją
	Uczniowie wyróżniający się



	
	
	Uczniowie bardzo dobrzy


	Uczniowie mający trudności w nauce
	
	
	
	

	1a


	26
	2
	4
	91
	Zajęcia Arteterapia- 2
Wyrównawcze -2
	Dudek Maciej
Woźniak Bartłomiej
	Dudek Maciej, Kramek Aleksandra

	1b


	22
	4
	2
	95
	Wyrównawcze - 2
	Odzimkowska Maja
Ziółko Julia

Rogala Urszula
	Dutkiewicz Oliwia, Grymuła Gabriela, Odzimkowska Maja, Woźniak Kamila

	2a


	18
	6
	2
	92
	Socjoterapia – 3 /problemy z komunikacją i zachowaniem/
Wyrównawcze - 2
	Stanik Maciej
	Stanik Maciej, Delikt Mikołaj, Zięba Roksana, Szydłowska Magdalena, Kozłowska Aleksandra

	2b


	19
	7
	4
	94
	Arteterapia – 1
Socjoterapia 1

Rewalidacja 1

Wyrównawcze - 3
	
	Bernat Kacper. Bieniek Zuzanna, Błeszyńska Michalina, Kilianek Kamil, Nogaj Maja, Piątek Roksana, Smorągiewicz Piotr

	3a


	27
	6
	5
	91,5
	Zajęcia wyrównawcze -4
Socjoterapia - 5
	Stępień Magdalena
Kawałek Oliwia

Mirecki Krzysztof

Nogaj Julia
	Chruślak Natalia,  Kamińska Aleksandra, Nogaj Julia, Stępień Magdalena, Szałas Julia, Zięba Natalia

	3b


	23
	6
	2
	93
	5 uczniów
Socjoterapia 3

Wyrównawcze 2

Kwaśnik Konrad – nauczanie indywidualne
	Bąk Julia

Chełmińska Paulina

Grymuła Michał


	Chełmińska Paulina, Gomuła Aleksandra, Gomuła Martyna, Grymuła Michał, Kowalska Alicja, Maciuś Zuzanna



	razem
	135
	31
(23%)
	19
(14%)
	92,8
	Uczniowie korzystają z zajęć wyrównawczych oraz zajęć specjalistycznych i rozwijających w ramach projektu 
	13 ( 9,6%) uczniów osiągnęło 100% frekwencję 
	30 (22%) uczniów osiąga bardzo dobre wyniki w nauce 


